
COUPE DU TOUQUET & CO - TROPHEE BERNARD BAUDOUX

GOLF DU TOUQUET - 05.08.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / Round  / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 NICOLAY, Maxime CHANTILLY 1,2 74 74

2 --- DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 5,4 78 78

3 --- DANDOY, Simon FORET VERTE 4,1 80 80

4 --- CHARLES, Elliot LE TOUQUET 0,5 81 81

5 --- AUGIER, Thierry FOURQUEUX 1,8 83 83

6 --- WATTRAINT, Loic LE TOUQUET 6,9 83 83

7 --- DEBONNET, Hector LE TOUQUET +0,4 83 83

8 --- LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 11,6 85 85

9 --- SZARZYNSKI, Romain LE TOUQUET 6,0 85 85

10 --- BOULANGER, Jean-François LE TOUQUET 11,7 86 86

11 --- LEVY, Gabin LE TOUQUET 10,7 86 86

12 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 8,7 87 87

13 --- LAURENT, Gilles ST GERMAIN 4,8 88 88

14 --- LESUR, Marc HARDELOT 7,2 89 89

15 --- HERRMANN, Gary FOURQUEUX 11,5 90 90

16 --- ROUSSEL, Matthieu LE TOUQUET 10,0 90 90

17 --- DEBONNET, Eric LE TOUQUET 8,7 90 90

18 --- COURMONT, Olivier LE TOUQUET 11,6 92 92

19 --- SCHNEIDER, Elie LE TOUQUET 12,4 94 94

20 --- JONNART, Denis MORFONTAINE 9,0 94 94

21 --- MALBRANQUE, Jean-Philippe BONDUES 9,3 97 97

22 --- LESAGE, Christophe LE TOUQUET 8,5 100 100

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / Round  / 1 (... -> 12.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LEMAIRE, Fabien VALENCIENNES 11,6 69 69

2 --- NICOLAY, Maxime CHANTILLY 1,2 71 71

3 --- DONDEYNE, Pierre LE TOUQUET 5,4 72 72
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4 --- DANDOY, Simon FORET VERTE 4,1 73 73

5 --- BOULANGER, Jean-François LE TOUQUET 11,7 73 73

6 --- WATTRAINT, Loic LE TOUQUET 6,9 73 73

7 --- LEVY, Gabin LE TOUQUET 10,7 74 74

8 --- HERRMANN, Gary FOURQUEUX 11,5 75 75

9 --- SZARZYNSKI, Romain LE TOUQUET 6,0 76 76

10 --- ROUSSEL, Matthieu LE TOUQUET 10,0 76 76

11 --- SCHNEIDER, Elie LE TOUQUET 12,4 77 77

12 --- COUSIN, Luc LE TOUQUET 8,7 78 78

13 --- CHARLES, Elliot LE TOUQUET 0,5 79 79

14 --- COURMONT, Olivier LE TOUQUET 11,6 79 79

15 --- AUGIER, Thierry FOURQUEUX 1,8 79 79

16 --- LESUR, Marc HARDELOT 7,2 79 79

17 --- LAURENT, Gilles ST GERMAIN 4,8 81 81

18 --- DEBONNET, Eric LE TOUQUET 8,7 81 81

19 --- DEBONNET, Hector LE TOUQUET +0,4 82 82

20 --- JONNART, Denis MORFONTAINE 9,0 82 82

21 --- MALBRANQUE, Jean-Philippe BONDUES 9,3 84 84

22 --- LESAGE, Christophe LE TOUQUET 8,5 88 88

Dames | Stroke play - Brut / Dames / Round  / 1, 2 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 AUGIER, Servane FOURQUEUX 10,8 83 83

2 --- LOBB, Karen LE TOUQUET 5,7 84 84

3 --- POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 15,6 84 84

4 --- PREVOTE, Catalina LE TOUQUET 12,6 85 85

5 --- VAHLAND, Verena HARDELOT 13,5 86 86

6 --- DEBUS, Florence LE TOUQUET 13,3 89 89

7 --- POUTIGNAT, Fabienne LE TOUQUET 8,6 90 90

8 --- LECOMTE, Helene LE TOUQUET 10,7 91 91

9 --- CAMPION, Florence LE TOUQUET 11,6 92 92

10 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 9,2 93 93

11 --- DELVAL, Pascale LE TOUQUET 10,5 101 101

Dames | Stroke play - Net / Dames / Round  / 1, 2 (... -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 POLLET SAMIN, Rebecca LE TOUQUET 15,6 64 64
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2 --- AUGIER, Servane FOURQUEUX 10,8 68 68

3 --- PREVOTE, Catalina LE TOUQUET 12,6 68 68

4 --- VAHLAND, Verena HARDELOT 13,5 68 68

5 --- DEBUS, Florence LE TOUQUET 13,3 71 71

6 --- LOBB, Karen LE TOUQUET 5,7 75 75

7 --- LECOMTE, Helene LE TOUQUET 10,7 76 76

8 --- CAMPION, Florence LE TOUQUET 11,6 76 76

9 --- POUTIGNAT, Fabienne LE TOUQUET 8,6 78 78

10 --- DELECOURT, France LE TOUQUET 9,2 80 80

11 --- DELVAL, Pascale LE TOUQUET 10,5 86 86

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / Round  / 2 (12.5 -> 18.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LOBB, Richard LE TOUQUET 14,6 39 39

2 --- FLIPO, Charles SART 12,6 38 38

3 --- DEMESSINES, Laurent LE TOUQUET 17,6 37 37

4 --- DUPONCHELLE, Jean-Louis LE TOUQUET 13,9 37 37

5 --- DISNEUR, Christian LE TOUQUET 14,0 35 35

6 --- DUJARDIN, Thierry CHANTILLY 12,8 34 34

7 --- PATE, Alexandre LE TOUQUET 15,6 34 34

8 --- LE GUEZEC, Jerome LE TOUQUET 17,2 34 34

9 --- SALEMBIER, Damien LE TOUQUET 17,9 34 34

10 --- VIOLIER, Benoit JOYENVAL 15,2 32 32

11 --- MARTIN, Alistair LE TOUQUET 16,6 31 31

12 --- POLLET, Jean-Pierre WIMEREUX 12,9 31 31

13 --- CAMBIER, Bernard LE TOUQUET 15,6 31 31

14 --- EICHACKER, Cyril LE TOUQUET 13,4 29 29

15 --- PARQUET, Jerome ROUEN 14,9 29 29

16 --- DUCLOY, Etienne LE TOUQUET 15,7 29 29

17 --- MOUY, Dominique LE TOUQUET 14,7 28 28

18 --- WALLAERT, Matthieu LE TOUQUET 12,8 26 26

Dames | Stableford - Net / Dames / Round  / 3 (18.5 -> 28.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LESUR, Delphine LE TOUQUET 19,6 38 38

2 --- LEFEBVRE, Valerie LE TOUQUET 24,2 35 35

3 --- COUPE-SALADIN, Anne FOURQUEUX 19,0 34 34
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4 --- HERLIN, Marylise LE TOUQUET 21,5 32 32

5 --- VAN HEDEL, Joke LE TOUQUET 18,6 32 32

6 --- MERRETT, Kelly FOURQUEUX 27,0 31 31

7 --- DEVEMY, Catherine LE TOUQUET 27,8 31 31

8 --- MOUROT, Regine LE TOUQUET 23,9 31 31

9 --- PRIEUR, Nathalie LE TOUQUET 22,5 31 31

10 --- AUGIER, Solène FOURQUEUX 20,1 30 30

11 --- TIRY, Nathalie LE TOUQUET 19,0 30 30

12 --- HAPPE, Dominique LE TOUQUET 21,2 30 30

13 --- SAUVAGE, Catherine LE TOUQUET 18,8 27 27

14 --- ANNO, Manuella LE TOUQUET 19,7 26 26

15 --- LORRIAUX, Marie Noëlle LE TOUQUET 25,4 24 24

16 --- MERLIER, Tess LE TOUQUET 28,3 22 22

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (18.5 -> 24.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HAUDRECHY, Thierry LE TOUQUET 20,2 37 37

2 --- DE BECO, Jules LE TOUQUET 19,5 37 37

3 --- POITAU, Jean Noel LE TOUQUET 20,5 35 35

4 --- PERSYN, Frederic LE TOUQUET 18,6 34 34

5 --- LESUR, Stephane LE TOUQUET 21,9 33 33

6 --- VANDERSTAPPEN, Philippe LE TOUQUET 24,1 33 33

7 --- GHEKIERE, Marc AILETTE 23,8 32 32

8 --- MOREL, François SPORTING UNIVER 18,5 32 32

9 --- DEWEZ, Patrick LE TOUQUET 21,3 31 31

10 --- JENKINSON, Brian LE TOUQUET 23,6 30 30

11 --- COUPE, Laurent FOURQUEUX 18,5 28 28

12 --- LEVRED, Daniel LE TOUQUET 22,3 26 26

13 --- VITOUX, Laurent LE TOUQUET 19,8 25 25

14 --- SAUVAGE, Laurent LE TOUQUET 23,0 25 25

15 --- BIAIS, Etienne BORDEAUX LAC 20,8 24 24

16 --- VIGNON, Guillaume LE TOUQUET 23,4 24 24

17 --- PARMENTIER, Laurent LE TOUQUET 23,8 24 24

18 --- BUTEZ, Luc LE TOUQUET 18,5 15 15

Mixte | Stableford - Net / 4 (24.5 -> 35.4)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex
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1 1 LAMANDIN, Harry LE TOUQUET 24,4 35 35

2 --- LECOMTE, Francois LE TOUQUET 24,4 33 33

3 --- MAERTEN, Claude HARDELOT 24,4 30 30

4 --- TIRY, Philippe LE TOUQUET 24,4 28 28

5 --- HERLIN, Pierre LE TOUQUET 24,4 26 26

6 --- LHERBIER, Bruno LE TOUQUET 24,4 21 21

7 --- DEFERT, Didier LE TOUQUET 24,4 21 21

8 --- FERON, Denis LE TOUQUET 24,4 14 14
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Total :  126 joueurs


